

**Jautājumi 11.12.2014. par atklātā konkursa nolikumu „Mazsalacas vidusskolas ēkas daļas renovācija Mazsalacas novada muzeju” MNP 2014/16 ELFLA:**

1. Kādēļ ir nepieciešams stikls no diviem 8mm rūdītiem stikliem? Šādai konstrukcijai ir milzīgs svars (apm 150kg uz metru) līdz ar to ir krietni sarežģītāk to montēt, tā pat lai samontētu šādus stiklus nepieciešami specializēti pacēlāji ar piesūcekņiem, kurus ir iespējams iznomāt tikai Dānijā vai Nīderlandē. No izturības viedokļa uzskatām, ka no izturības viedokļa pietiktu ar diviem 5mm rūdītiem stikliem, tas krietni salētinātu šo pozīciju un mazliet atvieglotu stiklu montāžu.

Lūdzam izvērtēt tik biezu stiklu nepieciešamību.

*Atbilde: Ja Pasūtītājs uzņemas atbildību var samazināt biezumu līdz minimumam 2x6mm laminēts, rūdīts.*

**Jautājumi 12.12.2014. par atklātā konkursa nolikumu „Mazsalacas vidusskolas ēkas daļas renovācija Mazsalacas novada muzeju” MNP 2014/16 ELFLA:**

1. Lūdzu sniegt skaidrojumu par projektā norādītajām videokamerām Bosch NBN-832V-IP (vai analogiem). Konkrētās videokameras ir ļoti augstas klases (tiek uzstādītas ļoti svarīgos objektos, piemēram, lidostās) un to izmaksas sastāda lielu summu par 1 gabalu. Darbu apjomos un nolikumā ir minēts, ka var tikt uzstādīti analogi, taču konkrēti šīm norādītajām videokamerām analogu praktiski nav. Vai drīkst piedāvāt cita veida videokameras ar maksimāli pietuvinātiem parametriem vai arī piedāvājumā jāiekļauj norādītās Bosch NBN-832V-IP videokameras?

*Atbilde: Ja Jūsu piedāvāto „analogu” videokameru parametri apmierina Pasūtītāju – Projektētājs arī piekrīt.*

**Jautājumi 15.12.2014. par atklātā konkursa nolikumu „Mazsalacas vidusskolas ēkas daļas renovācija Mazsalacas novada muzeju” MNP 2014/16 ELFLA:**

Jautājumi par datortīkliem:

1. 3.pozīcija- uzstādīt komutatoru-sadalītāju pie galvenā datora, analogs DELL EPORT , kas ar to domāts, ja minētais analogs ir port. Dat. Dokstacija.

*Atbilde: Datortīkla komutators minimums 9 porti analogs D-LINK DGS-1100-16.*

2. 5.pozīcija- uzstādīt ekspozīcijas zālēs monitorus 30", analogs BenQ LX LED, vispār BenQ LX ir projektoris, monitors būs BenQ XL. Vai noteikti jābūt 30", ( šīs būs lielas problēmas ar sagādi un cenu, ja vispār tādu dabūsim), prātīgāk būtu uzstādīt 27" vai 32". Tas varētu būt arī TV?

*Atbilde: Monitoru/televizoru ne mazāku par 30" ar LAN (RJ45) portu analogs LG32LB5700.*

Būvprojekta vadītājs:

I.Bebriš